七尾市内小中学生保護者各位                 令和 7 年１月吉日

石川県スキー連盟スキー学校部会

七尾コロサスキー学校

校長    大 橋 哲 夫

（公印略）

負けんぞＮＯＴＯ

「小中学生半日レッスン無料券」配布について

大寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃より、本連盟の活動へのご理解、ご協力、心より感謝申し上げ

ます。

この度、能登復興支援として、ささやかではございますが、震災に見舞われた

小中学生を対象に、本スキー連盟スキー学校部会より「負けんぞ NOTO 小中学

生半日レッスン無料券」を発行することになりました。つきましては、県内のス

キー場において今シーズンいつでもご利用いただけます。（小学生分は、配付済

です。中学生分については、個別にコロサスキー場へお問い合わせください。）

 また、七尾コロサスキー場におきましては、２月２日（日）午後と２月１６日

（日）午前・午後の計３回を設けさせていただきました。ご利用いただければ幸

いです。何卒、活動の趣旨をご理解いただき、ご協力のほどよろしくお願いいた

します。

問合せ先 七尾コロサスキー学校

七尾コロサスキー場内 0767-57-0022